
PC PC PM PM Orario Teor

SET C.O CT InizioFineInizioFine Località Parziali Settore Totali P.C. Settore Totali P.C. Settore 1a Vettura NOTE

1 Bobbio (PC) - Piazza S. Francesco 0,000 0,000 0,000 00:00:00 00:00:00 08:30:00

Trasferimento 8,602 8,602 8,602

1 0,000 8,602 8,602 ingr. libero

2 1 0,058 8,660 8,660 00:00:09 23,20 08:48:00

3 2 1,714 10,374 10,374 00:03:49 26,94

4 3 0,064 10,438 10,438 00:00:13 17,72

5 4 1,936 12,374 12,374 00:04:06 28,33

6 5 0,090 12,464 12,464 00:00:14 23,14

7 6 1,559 14,023 14,023 00:03:14 28,93

8 7 0,085 14,108 14,108 00:00:15 20,40

9 8 1,510 15,618 15,618 00:04:13 21,49

10 9 0,066 15,684 15,684 00:00:10 23,76

11 10 2,222 17,906 17,906 00:06:33 20,35

12 11 0,083 17,989 17,989 00:00:12 24,90

13 12 1,646 19,635 19,635 00:03:16 30,23

14 13 0,093 19,728 19,728 00:00:18 18,60

15 14 2,995 22,723 22,723 00:05:45 31,25

15 0,075 22,798 22,798 00:00:13 20,77 09:17:00

1 5,539 28,337 28,337

Trasferimento 9,932 38,269 38,269

2 Bobbio (PC) - Piazza S. Francesco 0,000 38,269 38,269 01:05:00 01:05:00 35,33 09:35:00
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PC PC PM PM Orario Teor
SET C.O CT Inizio Fine Inizio Fine Località Parziali Settore Totali P.C. Settore Totali P.C. Settore 1a Vettura NOTE

2 Bobbio (PC) - Piazza S. Francesco 0,000 0,000 38,269 00:00:00 01:05:00 09:35:00
Trasferimento 10,010 10,010 48,279

16 0,000 10,010 48,279 ingr. libero
17 16 0,094 10,104 48,373 00:00:13 26,03 09:50:00
18 17 0,483 10,587 48,856 00:00:59 29,47
19 18 0,084 10,671 48,940 00:00:12 25,20
20 19 2,371 13,042 51,311 00:06:02 23,58
21 20 0,067 13,109 51,378 00:00:09 26,80
22 21 0,277 13,386 51,655 00:00:30 33,24

22 0,083 13,469 51,738 00:00:11 27,16 09:58:00
Trasferimento 14,078 27,547 65,816

1 0,000 27,547 65,816 ingr. libero
2 1 PC Trofeo 1 0,094 27,641 65,910 00:00:14 24,17 10:20:00
3 2 PC Trofeo 2 0,097 27,738 66,007 00:00:15 23,28
4 3 PC Trofeo 3 0,093 27,831 66,100 00:00:14 23,91
5 4 PC Trofeo 4 7,276 35,107 73,376 00:11:33 37,80
6 5 PC Trofeo 5 4,951 40,058 78,327 00:08:08 36,52
7 6 PC Trofeo 6 0,053 40,111 78,380 00:00:08 23,85
8 7 PC Trofeo 7 6,509 46,620 84,889 00:10:33 37,02

8 PC Trofeo 8 0,086 46,706 84,975 00:00:16 19,35 10:51:00
Trasferimento 3,667 50,373 88,642

23 0,000 50,373 88,642 ingr. libero 10:56:00
24 23 0,055 50,428 88,697 00:00:10 19,80
25 24 3,292 53,720 91,989 00:05:54 33,48
26 25 0,050 53,770 92,039 00:00:07 25,71
27 26 3,592 57,362 95,631 00:06:35 32,74
28 27 0,053 57,415 95,684 00:00:08 23,85
29 28 2,953 60,368 98,637 00:05:41 31,18
30 29 0,073 60,441 98,710 00:00:12 21,90
31 30 2,676 63,117 101,386 00:04:58 32,33
32 31 0,070 63,187 101,456 00:00:10 25,20
33 32 2,088 65,275 103,544 00:04:04 30,81
34 33 0,061 65,336 103,605 00:00:09 24,40 11:24:00
35 34 1,946 67,282 105,551 00:03:28 33,68
36 35 0,079 67,361 105,630 00:00:11 25,85
37 36 2,154 69,515 107,784 00:03:36 35,90
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XXI Circuito delle Valli Piacentine - Bobbio (PC), 23-24 Novembre 2024 Tabella Tempi e Distanze
Distanze (km) Tempi (hh:mm:ss) Medie (km/h)



38 37 0,075 69,590 107,859 00:00:14 19,29
39 38 1,841 71,431 109,700 00:02:58 37,23
40 39 0,082 71,513 109,782 00:00:13 22,71
41 40 3,815 75,328 113,597 00:06:25 35,67

41 0,081 75,409 113,678 00:00:15 19,44 11:42:00
Trasferimento 6,239 81,648 119,917

42 0,000 81,648 119,917 ingr. libero
43 42 0,096 81,744 120,013 00:00:14 24,69 11:52:00
44 43 3,064 84,808 123,077 00:06:38 27,71
45 44 0,078 84,886 123,155 00:00:10 28,08
46 45 1,505 86,391 124,660 00:03:18 27,36
47 46 0,075 86,466 124,735 00:00:12 22,50
48 47 1,742 88,208 126,477 00:03:48 27,51

48 0,074 88,282 126,551 00:00:14 19,03 12:06:00
2 2,400 90,682 128,951 12:11:00

Trasferimento 6,661 97,343 135,612
3 Nibbiano - Piazza Combattenti 0,000 97,343 135,612 03:15:00 04:20:00 29,95 12:50:00

Pag. 2 di 3



XXI Circuito delle Valli Piacentine - Bobbio (PC), 23-24 Novembre 2024
PC PC PM PM Distanze (km) Orario Teor

SET C.O CT Inizio Fine Inizio Fine Località Parziali Settore Totali P.C. Settore Totali P.C. Settore 1a Vettura NOTE

3 Nibbiano Piazza Combattenti 0,000 0,000 135,612 00:00:00 04:20:00 12:50:00

Trasferimento 0,100 0,100 135,712

0,000 0,100 135,712 ingr. libero

Power stage 1 0,045 0,145 135,757 00:00:09 18,00 12:50:09

Power stage 2 0,043 0,188 135,800 00:00:09 17,20

Power stage 3 0,048 0,236 135,848 00:00:10 17,28

Trasferimento 1,330 1,566 137,178

49 0,000 1,566 137,178 ingr. libero 12:53:00

50 49 0,083 1,649 137,261 00:00:14 21,34

51 50 0,197 1,846 137,458 00:00:30 23,64

52 51 0,083 1,929 137,541 00:00:12 24,90

53 52 1,526 3,455 139,067 00:03:24 26,93

54 53 0,076 3,531 139,143 00:00:15 18,24

55 54 1,567 5,098 140,710 00:04:00 23,51

56 55 0,083 5,181 140,793 00:00:13 22,98

57 56 0,323 5,504 141,116 00:00:44 26,43

58 57 0,066 5,570 141,182 00:00:13 18,28

59 58 2,056 7,626 143,238 00:04:22 28,25

60 59 0,081 7,707 143,319 00:00:14 20,83

61 60 2,667 10,374 145,986 00:05:18 30,19

62 61 0,085 10,459 146,071 00:00:15 20,40

63 62 0,245 10,704 146,316 00:00:38 23,21

64 63 0,077 10,781 146,393 00:00:13 21,32

65 64 1,719 12,500 148,112 00:03:00 34,38

65 0,083 12,583 148,195 00:00:12 24,90 13:16:00

Trasferimento 22,843 35,426 171,038

4 Santa Maria 0,000 35,426 171,038 02:00:00 06:20:00 35,42 14:50:00

Trasferimento 9,490 44,916 180,528

5 Bobbio S.Francesco 0,000 44,916 180,528 00:15:00 06:35:00 37,96 15:05:00

In Prova Trasferim. Settori

TOTALE 79,637 100,891 180,528

44,11 % 55,89 %
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